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TDR TRANSPORTES

Av. Mexico No. 10, El Marques
Querétaro, México, CP. 76240
TTR931201KJ6

DIRECCION GENERAL DE
TARIFAS SUBDIRECCION DE
OPERACION Y VIGILANCIA
DEPTO. DE VIGILANCIA
OFICIO No. 116-416-335

EXP: 745.1/4800-1

Carta Porte
TDRXP 1471524
Fecha Expedicién
2024-02-05T07:45:22

Numero Viaje

1344342
Cliente Folio Fiscal 8D54A3B4-404A-467D-9FFF-2D1B635F0B4A
EL PALACIO DE HIERRO Tipo de Comprobante I - INGRESO
Régimen Fiscal 601 o 19-
Domicilio Fiscal 06700 Fecha de Certificacion 2024-02-05T07:48:25
DURANGO, 230, COL ROMA NORTE, No. Certificado 00001000000507128321
C.P. 06700, Colima, COL, MEX Reqi Fiscal 624
PHI830429MG6 €gimen Fiscal
Exportacién 01 Lugar de Expedicion 76240

Complemento Carta Porte Version 3.0
Identificador del Complemento C. CCC4A468-F3E5-468B-9FA3-3C4942C1B611
2024-02-05T02:00:00

Transporte Internacional No

Fechay Hora Origen

Régimen Aduanero
Tipo Transporte Internacional
Via de Transporte Internacional

Total Distancia Recorrida 196.00
Domicilios
Tipo Identificador RFC Nombre Pais Tax Id Distancia Fecha
Origen OR161165 PHI830429MG6 CDT PALACIO DE HIERRO 2024-02-
05T02:00:00
Domicilio AV. TEJOCOTES S/N,COL. PQUE. INDUSTRIAL SAN MARTIN OBISPO,CUAUTITLAN IZCALLI,EM/Mex,MEX,(Cp:54763 Mun:121 Edo:MEX)
Destino DE261166 PHI830429MG6 PLAZA ANTEA QUERETARO 196.00 2024-02-
05T07:00:00
Domicilio Carretera San Luis Potosi-Querétaro Ejido El Salitre, San Luis Potosi,, QUERETARO,QA/MEX,MEX,(Cp:76127 Mun:014 Edo:QUE)
Mercancias
Total de Mercancias Peso Bruto Peso Neto Unidad de Peso
46 1351.00 1351.00 KGM
Cantidad Unidad Producto Descripcion Embalaje Dimensiones Peso Valor
52.00 H87 52161600 Accesorios de equipo audiovisual 30.00
55000.00 GRM 50161800 Productos de confiteria 30.00
1.00 H87 47131700 Suministros para aseos 30.00
757.00 H87 53102500 Accesorios de vestir 30.00
29.00 H87 53101600 Faldas y blusas 30.00
512.00 H87 53101604 Camisas o blusas para mujer 30.00
12.00 H87 50202203 Vino Z01 30.00
2.00 H87 53131600 Bafio y cuerpo 30.00
20.00 H87 52101509 Tapetes decorativos 30.00
65.00 H87 53121600 Monederos, bolsos de mano y bolsas 30.00
104.00 H87 53101602 Camisas para hombre 30.00
440.00 H87 60141000 Juguetes 30.00
31.00 H87 53131629 Kits de magquillaje 30.00
12.00 H87 53131620 Perfumes o colonias o fragancias 30.00
36.00 H87 52141500 Electrodomésticos para cocina 30.00
4.00 H87 47121800 Equipo de limpieza 30.00
56.00 H87 52151600 Utensilios de cocina domésticos 30.00
10.00 H87 53102502 Corbatas o pafioletas o bufandas 30.00
74.00 H87 53101802 Abrigos o chaquetas para hombre 30.00
1.00 H87 52141600 Lavadoras y suministros de uso doméstico 30.00
43.00 H87 53101601 Camisas para nifio 30.00
1.00 H87 53101501 Pantalones largos o cortos o pantalonetas para nif 30.00
86.00 H87 53102300 Ropa interior 30.00
18.00 H87 53101603 Camisas o blusas para nifia 30.00
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Cliente

EL PALACIO DE HIERRO

Régimen Fiscal 601

Domicilio Fiscal 06700

DURANGO, 230, COL ROMA NORTE,
C.P. 06700, Colima, COL, MEX

TDR TRANSPORTES

Av. Mexico No. 10, El Marques
Querétaro, México, CP. 76240
TTR931201KJ6

DEPTO. DE VIGILANCIA
OFICIO No. 116-416-335
EXP: 745.1/4800-1

Folio Fiscal

Tipo de Comprobante
Fecha de Certificacién
No. Certificado

PHI830429MG6
Exportacién 01

Regimen Fiscal
Lugar de Expedicion

Mercancias

31.00 H87 53102400 Medias y calcetines
4.00 H87 54111500 Relojes de pulsera o bolsillo
3.00 H87 43211509 Computadores de tableta
24.00 H87 56101800 Accesorios y muebles de bebé y nifio
71.00 H87 53111603 Zapatos para nifio
1.00 H87 53102605 Pijamas o camisas de dormir o batas para bebé
2.00 H87 53101805 Abrigos o chaquetas para bebé
160.00 H87 52121701 Toallas de bafio
49.00 H87 53111601 Zapatos para hombre
6.00 H87 56101502 Sofés
10.00 H87 52161505 Televisores
11.00 H87 53102501 Cinturones o tirantes
56.00 H87 53111801 Sandalias para hombre
37.00 H87 53131647 Set de higiene y cuidado personal de bebés
3.00 H87 52121600 Mantelerias de cocina y mesa y accesorios
9.00 H87 53102402 Calcetines
1.00 H87 56101500 Muebles
10.00 H87 52151802 Sartenes para uso doméstico
11.00 H87 52151807 Ollas para uso doméstico
2.00 H87 43191501 Teléfonos moviles
7.00 H87 53102500 Accesorios de vestir
1.00 H87 01010101 01010101-Mercancia Diversa Z01
Transportes
Clave Permiso SCT Numero de Permiso Aseguradora
TPAF03 2242TTR15062011021002407 HDI seguros
Tipo Nimero Economico Placa
Unidad T3S2 1702 83AL3N
Remolque CTR002 53758 76UABE
Operadores
Identificador RFC Numero de Licencia
HUAR620112S90 DF00218538
Importes
Cantidad Unidad Clave Concepto
1.0 E48 78101800 Renta de Equipo
002 Tasa
002 Tasa
Uso CFDI: G03

Metodo de Pago: PPD - Pago En Parcialidades o Diferido
Forma de Pago: 99

Condiciones de Pago: 90 Dias

Moneda: MXN TC: 1

Cantidad con Letra:
QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 08 /100 M.N.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. Certificado SAT 00001000000503270882

DIRECCION GENERAL DE
TARIFAS SUBDIRECCION DE
OPERACION Y VIGILANCIA

0.160000
0.040000

Carta Porte

TDRXP 1471524
Fecha Expedicién

2024-02-05T07:45:22

Numero Viaje
1344342

8D54A3B4-404A-467D-9FFF-2D1B635F0B4A
I - INGRESO
2024-02-05T07:48:25
00001000000507128321

624
76240

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
1.00

Nimero de Pdliza de Seguro

2264019

Afo
2020

Nombre

HUICOCHEA ALEJO,RAYMUNDO

Precio Unitario

13,884.00
13,884.00

13,884.00
Subtotal

002 Retenido
002 0.16 %
Total

Importe

13,884.00
2,221.44

555.36
13,884.00
555.36
2,221.44
15,550.08
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N . B TDR TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE Carta Porte
Av. Mexico No. 10 , El Marques ~ TARIFAS SUBDIRECCION DE
Querétaro, México, CP. 76240  OPERACION Y VIGILANCIA TDRXP 1471524
o '“ TTR931201KJ6 DEPTO. DE VIGILANCIA .
® OFICIO No. 116-416-335 Fecha Expedicion

EXP: 745.1/4800-1 2024-02-05T07:45:22

Numero Viaje

1344342
Cliente Folio Fiscal 8D54A3B4-404A-467D-9FFF-2D1B635F0B4A
EL PALACIO DE HIERRO Tipo de Comprobante I - INGRESO
Régimen Fiscal 601 o 19-
Domicilio Fiscal 06700 Fecha de Certificacion 2024-02-05T07:48:25
DURANGO, 230, COL ROMA NORTE, No. Certificado 00001000000507128321
C.P. 06700, Colima, COL, MEX Reqi Fiscal 624
PHI830429MG6 €gimen Fiscal
Exportacién 01 Lugar de Expedicion 76240

Sello digital del CFDI

MvSd8PZteijue COPcQvuQWdpeggWowIKwtNIIimUdOCKh8c7GBbnGyymnqVBbkIO3RcxvUwWURIZPzTPtjRAEmhm40r2RMoVgbbXo+TOZLw2fdZUbGGo6nGmplAalv21zP6Qs6AoSaC

VjP/QUdA7BmMRUTc55Jk3uj+WuoQt6aAzD2ruHx/zR10Hdz1uDFfPXUVY LI4J3K6DHVLcGPPUjiTNGdPApsfAffY 1Kakb3s+cttdn9zBQZfzWPkrlGNiBRMI+qwOFYuHpaAbup77gAFmghtPv
JhxAIDvrfi7UtU1CcxibWI+Xg00CVeyYebXrTp7RAFc7OwWsG1GFIMgxfA21ZQ==

Sello digital del SAT

SfIZgNfWfwyd4SBTU2se9Zstjc6+LsPdOPI/N79MvIiZp2Qhl2RCYW4SQFf70lvaClWuT/lcuV/DXL3IKFBan46m3FY3BLh+alLgavwvoXSREXVRIEyQ4Ft6eNQkORud5T7vWB9hyUrWw8+BNn

SBCQZrJI4VbYQnpHVWMS342YROwrdcaSUPhILIZO2AUTSu4hfJjpe8TG+wQ3B83ANO/H3+swMJIOTIWp4dMvUXIIsZTmMpnZgzA9ryEUVL S4kspOeNARfPmxftzQODCxFhFqVNJIS+pd
Ym8B82j/coGVO0plku70pGn9zHFRIZKNR+535+1xgzkUG7n2EtRkg7dNz+Qng==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|8D54A3B4-404A-467D-9FFF-2D1B635F0B4A|2024-02-
05T07:48:25|TLE011122SC2|MvSd8PZteijueCIPcQvuQWdpegqWow9IKwtNIimUdOCKh8c7GBbnGyymnqVBbklO3RecxvUWURIZPZTPHjRAEmhm40r2RMoVgbbXo+TOZLw2fdZUbGGo

6nGmplAalv21zP6Qs6A0SaCvjP/QUd7BmRUTc55Jk3uj+WuoQt6aAzD2ruHx/zR10Hdz1uDFfPXUVYLI4J3K6DHVLCGPPUjiTNGdPApsfAffY 1Kakb3s+cttdn9zBQZfzZWPkrlGNiBRMI+qw
OFYuHpaAbup77gAFmghtPvJhxAiDvrfi7UtU1CcxibWI+Xg00CVeyYebXrTp7RAFc70wsG1GFIMgxfA21ZQ==|00001000000503270882]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI No. Certificado SAT 00001000000503270882 Pagina 3 de 3



